
9. 6.	 Generálním	
ředitelem	O2	se	stal	
Tomáš	Budník

17. 6.	O2	obhájilo	
1.	místo	v	soutěži	
Zaměstnavatel	roku

25. 6.	O2	oznámilo	
strategické	partnerství	
se	společností	Apple	
a	obnovilo	distribuci	
telefonů	iPhone	včetně	
využívání	sítí	4G	LTE	
na	těchto	zařízeních

1. 8.	O2	spustilo	
kampaň	Čistý	stůl.	
Zákazníci	mohli	
vyrovnat	závazky	bez	
úroků	z	prodlení

15. 8.	O2TV	získala	
práva	na	vysílání	
Premier	League

20. 8.	O2	začalo	
nabízet	novou	
předplacenou	kartu	s	neomezeným	voláním

28. 8.	O2	přináší	neomezené	tarify	na	pevné	linky.	
Umožní	volat	do	zahraničí	až	10	hodin	zdarma

9. 9.	Operátoři	O2	
a	T-Mobile	začali	sdílet	
2G	a	3G	sítě.	Pilotní	projekt	
odstartovali	ve	východních	
Čechách

30. 9.	O2	spustilo	společně	
s	Policií	ČR	edukativní	
kampaň	proti	„šmejdům“

13. 1.	O2	navýšilo	objemy	dat	u	svých	
mobilních	tarifů

16. 1.	EK	schválila	prodej	Telefóniky	
investiční	skupině	PPF

1. 10.	O2	představilo	
Chytrou	platbu	–	platební	
terminál	pro	drobné	
živnostníky,	kteří	se	často	
pohybují	v	terénu

16. 10.	O2	získalo	1.	místo	
v	soutěži	TOP	Odpovědná	
firma	v	kategorii	Firma	a	škola	

3. 12.	Zákazníci	O2	mohou	platit	v	Google	
Play	bez	nutnosti	zadávat	údaje	z	platební	
karty

9. 12.	O2	pokrylo	O2	arenu	signálem		
4G	LTE

12. 12.	O2	dokončilo	pokrytí	D1	
nejrychlejším	signálem	4G	LTE

LEDEN

17. 2.	O2	pouští	
do	mobilních	
telefonů	4G	LTE

25. 2.	Operátoři	O2	
a	T-Mobile	zahájili	
jednání	o	sdílení	
sítí	4G	LTE

ÚNOR

13. 3. O2	spustilo	
nový	e-shop

BŘEZEN

5. 5.	 Operátoři	O2	a	T-Mobile	podepsali	
smlouvu	o	sdílení	sítí	4G	LTE

7. 5.	 O2	představilo	unikátní	službu	
O2TV	Go.	Umožní	sledovat	televizní	
vysílání	na	mobilním	zařízení	odkudkoli

14. 5.	Většina	paušálních	zákazníků	
O2	již	přešla	na	některý	z	neomezených	
tarifů	FREE

KVĚTEN

ČERVEN

1. 7.	 Telefónica	C.R.	se	přejmenovala	na	O2	Czech	Republic	

1. 7.	 Finančním	ředitelem	se	stal	Tomáš	Kouřil,	nahradí	tak	
Martina	Vlčka,	který	přechází	na	pozici	generálního	ředitele	
společnosti	O2	Slovakia

1. 7.	 O2	začlenilo	kreativní	agenturu	do	svého	
marketingového	týmu.	Zajišťovat	bude	veškeré	ATL	i	BTL	
aktivity	v	ČR	i	SR

4. 7.	 O2	nasadilo	do	své	sítě	ve	vybraných	lokalitách	LTE-A	
s	rychlostí	stahování	až	185	Mb/s

7. 7.	 Ředitelem	marketingové	komunikace	se	stal	Ondřej	Křivka

11. 7.	Operátoři	O2	a	T-Mobile	spustili	první	sdílené	LTE	vysílače

16. 7.	O2	spustilo	TQ	test.	Učí	Čechy,	jak	správně	využívat	digitální	technologie

29. 7.	O2	představilo	Multi	Internet.	Umožní	sdílet	internet	v	mobilu	na	více	zařízeních

ČERVENEC

SRPEN

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

PROSINEC

PPF v O2: Rok první

O2 
e-shop

DUBEN
2. 4. O2	spustilo	online	Videotéku.	
Nabízí	více	než	1000	filmů	k	legálnímu	
zapůjčení

TQ 
test

1. 11.	O2	zpřístupnilo	službu	O2TV	Go	
celému	trhu.	Sledovat	televizi	na	mobilním	
zařízení	může	kdokoli	bez	ohledu	
na	operátora

12. 11.	Podíl		
chytrých	telefonů		
v	síti	O2	dosáhl

LISTOPAD

40 %


